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Wyrwij kasę fiskusowi

Na stronie www.wyrwij-kase-fiskusowi.pl każdy podatnik, przed wypełnieniem deklaracji za 2009 rok, może
błyskawicznie sprawdzić, jaka forma rozliczenia będzie dla niego najkorzystniejsza. Wygodny i prosty serwis pozwala
oszacować wysokość dopłaty/zwrotu podatku dochodowego osobom zatrudnionym na podstawie umowy o pracę czy
prowadzącym działalność gospodarczą.

Uwzględnia też ulgi na Internet, dziecko, rehabilitacyjną i darowizny. Warto to sprawdzić, tym bardziej że na
rozliczenie się z fiskusem pozostało coraz mniej czasu.

Serwis www.wyrwij-kasę-fiskusowi.pl  to najprostsze narzędzie do sprawdzenia czy i jaki przysługuje nam zwrot
podatku za 2009 rok, porównania czy korzystniej rozliczać się wspólnie z małżonkiem, czy też osobno, na ile wartość
naszego podatku mogą obniżyć przysługujące ulgi. Aby to sprawdzić nie potrzeba podawać żadnych danych
osobowych – wystarczy przepisać kwoty przychodów z deklaracji PIT albo po prostu wpisać wysokość wypłaty,
wybrać formę opodatkowania (indywidualnie, z małżonkiem, dla osób samotnie wychowujących dziecko) i
przysługujące ulgi. Po chwili dowiemy się czy w tym roku jesteśmy dłużnikami fiskusa, czy też możemy spokojnie
oczekiwać na zwrot nadpłaconego podatku. 

Bezpośrednio z serwisu www.wyrwij-kasę-fiskusowi.pl można pobrać darmowy program e-pity – bezpieczną i
najprostszą na rynku aplikację, dzięki której każdy w parę minut wypełni PIT-a za 2009 rok i prześle go Internetem do
urzędu skarbowego. Intuicyjny kreator aplikacji sam wypełnia odpowiednie deklaracje na podstawie wpisanych
danych, natomiast bardziej zaawansowani podatnicy mogą skorzystać z wygodnej opcji aktywnych formularzy. Program
e-pity – w wersji on-line – jest także dostępny dla użytkowników systemów Mac OS X i Linux. Za jego pomocą można
rozliczyć formularze: PIT-28, PIT-36, PIT-36L, PIT-37, PIT-38, PIT-39, załączniki PIT/B, PIT/D, PIT/2K, PIT/O,
PIT/M, PIT/Z, PIT/ZG, NIP-1, NIP-3 oraz wydrukować przelew podatkowy. Program e-pity umożliwia przekazanie 1%
podatku dowolnej organizacji pożytku publicznego, a jego pobranie sprawia, że 1 grosz trafia na akcję e-las, w ramach
której producent aplikacji – poznańska firma e-file – posadzi prawdziwe drzewa (więcej na www.e-las.pl). 

– Serwis wyrwij-kasę-fiskusowi.pl to zachęta do szybkiego sprawdzenia najkorzystniejszej formy opodatkowania. Z
doświadczenia wiemy, że część osób nawet nie zdaje sobie sprawy, że nasz system podatkowy dopuszcza takie
możliwości. To też wygodny sposób, żeby zorientować się czy w tym roku czeka nas dopłata i jeszcze w kwietniu
trzeba przygotować na nią dodatkowe środki, czy też możemy spać spokojnie i czekać na zwrot podatku. Sprawdź, co
będzie dla ciebie najkorzystniejsze i  wyrwij-kase-fiskusowi.pl – zachęca Adam Mielcarski, prezes firmy e-file, która
stworzyła serwis wyrwij-kasę-fiskusowi.pl oraz najprostszy na rynku program do rozliczania PITów e-pity.

Aplikacja e-pity została uznana za jeden z najlepszych darmowych programów do wypełnienia zeznania podatkowego
za rok 2009 przez serwis InternetStandard.pl.
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